Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ГИБКИЙ ИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАТЕРИАЛ
С АНТИМИКРОБНОЙ ЗАЩИТОЙ ДЛЯ
ПРИМЕНЕНИЯ В
КОНДИЦИОНИРОВАНИИ,
ХОЛОДИЛЬНОЙ ТЕХНИКЕ И ДРУГИХ
ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМАХ

мм
Внутренний Ø
изоляции мин/
макс, мм
36,0 мм
толщина изоляции
45,0 мм
толщина изоляции
Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м
42. 43,5 - 45,5 - - - - 45,0 AF-45X042 ● 10. 2.039,00
48. 49,5 - 51,5 - - - - 45,0 AF-45X048 ● 10. 2.092,00
54. 55,0 - 57,0 - - - - 45,0 AF-45X054 ● 8. 2.252,00
60. 61,5 - 63,5 - - - - 45,0 AF-45X060 ● 8. 1.843,00
76. 77,0 - 79,5 - - - - 45,0 AF-45X076 6. 2.131,00
89. 90,5 - 93,0 - - - - 45,0 AF-45X089 6. 2.299,00
114. 116,0 - 120,0 36,0 AF-36X114 6. 2.083,00 - - - -
140. 142,0 - 146,0 36,0 AF-36X140 4. 2.562,00 - - - -
168. 170,0 - 174,0 36,0 AF-36X168 4. 2.860,00 - - - -
AF/Armaflex  трубная изоляция
Длина 2,0 м
Труба макс.
внешний Ø,

изоляции мин/
макс, мм
54,0 мм
толщина изоляции
AF-1
толщина изоляции 7,0 мм - 10,0 мм
Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м
6. 7,0 - 8,5 - - - - 7,0 AF-1-006 466. 43,00
8. 9,0 - 10,5 - - - - 7,0 AF-1-008 406. 45,00
10. 11,0 - 12,5 - - - - 7,5 AF-1-010 284. 41,00
12. 13,0 - 14,5 - - - - 7,5 AF-1-012 234. 44,00
15. 16,0 - 17,5 - - - - 8,0 AF-1-015 192. 47,00
18. 19,0 - 20,5 - - - - 8,0 AF-1-018 168. 52,00
22. 23,0 - 24,5 - - - - 8,5 AF-1-022 132. 60,00
25. 26,0 - 27,5 - - - - 8,5 AF-1-025 108. 75,00
28. 29,0 - 30,5 - - - - 8,5 AF-1-028 96. 81,00
30. 31,0 - 33,0 - - - - 9,0 AF-1-030 ● 96. 85,00
32. 33,0 - 35,0 - - - - 9,0 AF-1-032 84. 127,00
35. 36,0 - 38,0 - - - - 9,0 AF-1-035 70. 97,00
38. 39,0 - 41,0 - - - - 9,0 AF-1-038 ● 70. 125,00
42. 43,5 - 45,5 - - - - 9,0 AF-1-042 60. 133,00
48. 49,5 - 51,5 - - - - 9,0 AF-1-048 50. 148,00
54. 55,0 - 57,0 - - - - 9,0 AF-1-054 40. 163,00
57. 58,0 - 60,0 - - - - 9,0 AF-1-057 ● 40. 191,00
60. 61,5 - 63,5 - - - - 9,0 AF-1-060 36. 196,00
64. 65,0 - 67,5 - - - - 9,5 AF-1-064 32. 210,00
70. 71,0 - 73,5 - - - - 9,5 AF-1-070 ● 32. 220,00
76. 77,0 - 79,5 - - - - 9,5 AF-1-076 24. 255,00
80. 81,0 - 84,0 - - - - 9,5 AF-1-080 24. 335,00
89. 90,5 - 93,0 - - - - 9,5 AF-1-089 20. 362,00
102. 105,0 - 108,0 - - - - 9,5 AF-1-102 ● 16. 404,00
108. 109,5 - 113,0 - - - - 9,5 AF-1-108 16. 415,00
110. 112,0 - 116,0 - - - - 9,5 AF-1-110 16. 1.711,00
114. 116,0 - 120,0 54,0 AF-54X114 4. 4.431,00 9,5 AF-1-114 16. 415,00
125. 127,0 - 131,0 - - - - 9,5 AF-1-125 ● 12. 1.139,00
140. 142,0 - 146,0 54,0 AF-54X140 2. 4.809,00 10,0 AF-1-140 ● 12. 1.812,00
160. 162,0 - 166,0 - - - - 10,0 AF-1-160 8. 1.941,00
168. 170,0 - 174,0 54,0 AF-54X168 ● 2. 5.160,00 - - - -
Труба макс.
внешний Ø,
мм
Внутренний Ø

изоляции мин/
макс, мм
AF-2
толщина изоляции 9,5 мм - 16,0 мм
AF-3
толщина изоляции 12,5 мм - 19,0 мм
Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м
6. 7,0 - 8,5 9,5 AF-2-006 288. 48,00 - - - -
8. 9,0 - 10,5 10,0 AF-2-008 240. 54,00 - - - -
10. 11,0 - 12,5 11,0 AF-2-010 192. 55,00 12,5 AF-3-010 156. 85,00
12. 13,0 - 14,5 11,0 AF-2-012 168. 56,00 13,0 AF-3-012 144. 91,00
15. 16,0 - 17,5 11,5 AF-2-015 144. 63,00 14,0 AF-3-015 108. 104,00
18. 19,0 - 20,5 11,5 AF-2-018 120. 71,00 14,0 AF-3-018 96. 114,00
22. 23,0 - 24,5 12,0 AF-2-022 96. 83,00 14,5 AF-3-022 84. 133,00
25. 26,0 - 27,5 12,5 AF-2-025 84. 451,00 - - - -
28. 29,0 - 30,5 12,5 AF-2-028 80. 97,00 15,5 AF-3-028 60. 169,00
30. 31,0 - 33,0 12,5 AF-2-030 ● 72. 136,00 - - - -
32. 33,0 - 35,0 13,0 AF-2-032 64. 176,00 - - - -
35. 36,0 - 38,0 13,0 AF-2-035 60. 135,00 16,0 AF-3-035 50. 204,00
40. 41,0 - 42,5 13,5 AF-2-040 44. 163,00 - - - -
42. 43,5 - 45,5 13,5 AF-2-042 40. 166,00 16,5 AF-3-042 40. 251,00
48. 49,5 - 51,5 13,5 AF-2-048 40. 176,00 16,5 AF-3-048 32. 317,00
50. 51,0 - 52,5 13,5 AF-2-050 32. 282,00 - - - -
54. 55,0 - 57,0 13,5 AF-2-054 32. 231,00 17,0 AF-3-054 24. 355,00
57. 58,0 - 60,0 14,0 AF-2-057 ● 32. 239,00 - - - -
60. 61,5 - 63,5 14,0 AF-2-060 32. 244,00 17,0 AF-3-060 24. 382,00
64. 65,0 - 67,5 14,0 AF-2-064 28. 259,00 17,0 AF-3-064 20. 1.145,00
70. 71,0 - 73,5 14,0 AF-2-070 28. 300,00 17,5 AF-3-070 ● 18. 1.186,00
76. 77,0 - 79,5 14,0 AF-2-076 28. 313,00 17,5 AF-3-076 16. 662,00
80. 81,0 - 84,0 14,5 AF-2-080 24. 344,00 - - - -
89. 90,5 - 93,0 14,5 AF-2-089 20. 390,00 18,0 AF-3-089 16. 743,00
102. 105,0 - 108,0 14,5 AF-2-102 16. 541,00 - - - -
108. 109,5 - 113,0 14,5 AF-2-108 16. 549,00 18,0 AF-3-108 12. 1.550,00
110. 112,0 - 116,0 15,0 AF-2-110 ● 16. 1.071,00 18,0 AF-3-110 12. 1.335,00
114. 116,0 - 120,0 15,0 AF-2-114 16. 567,00 18,5 AF-3-114 12. 1.910,00
125. 127,0 - 131,0 15,0 AF-2-125 12. 756,00 18,5 AF-3-125 ● 12. 1.886,00
133. 135,0 - 139,0 15,5 AF-2-133 12. 777,00 18,5 AF-3-133 ● 8. 2.055,00
140. 142,0 - 146,0 15,5 AF-2-140 8. 902,00 19,0 AF-3-140 8. 2.090,00
160. 162,0 - 166,0 16,0 AF-2-160 8. 989,00 19,0 AF-3-160 6. 2.405,00
4
2015 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Возможны изменения без дополнительного уведомления - Применяются общие условия продаж и доставки.ПВсе цены указаны с
НДС. Действительны с 16.01.2015
42. 43,5 - 45,5 - - - - 9,0 AF-1-042 60. 133,00
48. 49,5 - 51,5 - - - - 9,0 AF-1-048 50. 148,00
54. 55,0 - 57,0 - - - - 9,0 AF-1-054 40. 163,00
57. 58,0 - 60,0 - - - - 9,0 AF-1-057 ● 40. 191,00
60. 61,5 - 63,5 - - - - 9,0 AF-1-060 36. 196,00
64. 65,0 - 67,5 - - - - 9,5 AF-1-064 32. 210,00
70. 71,0 - 73,5 - - - - 9,5 AF-1-070 ● 32. 220,00
76. 77,0 - 79,5 - - - - 9,5 AF-1-076 24. 255,00
80. 81,0 - 84,0 - - - - 9,5 AF-1-080 24. 335,00
89. 90,5 - 93,0 - - - - 9,5 AF-1-089 20. 362,00
102. 105,0 - 108,0 - - - - 9,5 AF-1-102 ● 16. 404,00
108. 109,5 - 113,0 - - - - 9,5 AF-1-108 16. 415,00
110. 112,0 - 116,0 - - - - 9,5 AF-1-110 16. 1.711,00
114. 116,0 - 120,0 54,0 AF-54X114 4. 4.431,00 9,5 AF-1-114 16. 415,00
125. 127,0 - 131,0 - - - - 9,5 AF-1-125 ● 12. 1.139,00
140. 142,0 - 146,0 54,0 AF-54X140 2. 4.809,00 10,0 AF-1-140 ● 12. 1.812,00
160. 162,0 - 166,0 - - - - 10,0 AF-1-160 8. 1.941,00
54,0 2.AF-54X168 ●170,0 - 174,0168. 5.160,00 - - - -
45. 46,0 - 47,5 - - - - 9,0 AF-1-045 56.
AF/Armaflex  трубная изоляция
Длина 2,0 м
Труба макс.
внешний Ø,

мм
Внутренний Ø
изоляции мин/
макс, мм
AF-4
толщина изоляции 15,5 мм - 25,0 мм
AF-5
толщина изоляции 25,0 мм - 32,0 мм
Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м
10. 11,0 - 12,5 15,5 AF-4-010 110. 112,00 - - - -
12. 13,0 - 14,5 16,0 AF-4-012 100. 120,00 - - - -
15. 16,0 - 17,5 17,0 AF-4-015 90. 136,00 - - - -
18. 19,0 - 20,5 17,5 AF-4-018 72. 151,00 25,0 AF-5-018 42. 366,00
22. 23,0 - 24,5 18,0 AF-4-022 56. 162,00 25,0 AF-5-022 36. 419,00
25. 26,0 - 27,5 18,5 AF-4-025 56. 214,00 - - - -
28. 29,0 - 30,5 19,0 AF-4-028 48. 205,00 25,0 AF-5-028 36. 416,00
30. 31,0 - 33,0 19,0 AF-4-030 ● 40. 251,00 26,0 AF-5-030 ● 32. 420,00
32. 33,0 - 35,0 19,5 AF-4-032 40. 283,00 - - - -
35. 36,0 - 38,0 19,5 AF-4-035 36. 242,00 27,0 AF-5-035 24. 519,00
40. 41,0 - 42,5 20,5 AF-4-040 ● 32. 340,00 - - - -
42. 43,5 - 45,5 20,5 AF-4-042 32. 285,00 27,0 AF-5-042 22. 554,00
45. 46,0 - 47,5 20,5 AF-4-045 ● 28. 394,00 - - - -
48. 49,5 - 51,5 21,0 AF-4-048 24. 383,00 27,5 AF-5-048 16. 666,00
50. 51,0 - 52,5 21,0 AF-4-050 ● 24. 413,00 - - - -
54. 55,0 - 57,0 21,0 AF-4-054 24. 374,00 28,5 AF-5-054 16. 634,00
57. 58,0 - 60,0 21,5 AF-4-057 ● 20. 1.197,00 - - - -
60. 61,5 - 63,5 21,5 AF-4-060 20. 427,00 29,0 AF-5-060 12. 739,00
64. 65,0 - 67,5 21,5 AF-4-064 18. 458,00 29,0 AF-5-064 ● 12. 1.001,00
70. 71,0 - 73,5 22,0 AF-4-070 16. 506,00 29,5 AF-5-070 ● 12. 1.406,00
76. 77,0 - 79,5 22,0 AF-4-076 16. 600,00 30,0 AF-5-076 10. 1.097,00
80. 81,0 - 84,0 22,5 AF-4-080 16. 588,00 - - - -
89. 90,5 - 93,0 22,5 AF-4-089 12. 762,00 30,5 AF-5-089 8. 1.283,00
102. 105,0 - 108,0 23,0 AF-4-102 10. 1.120,00 - - - -
108. 109,5 - 113,0 23,0 AF-4-108 10. 1.135,00 31,0 AF-5-108 6. 1.572,00
110. 112,0 - 116,0 23,0 AF-4-110 10. 1.375,00 - - - -
114. 116,0 - 120,0 23,5 AF-4-114 10. 1.167,00 31,5 AF-5-114 6. 1.694,00
125. 127,0 - 131,0 23,5 AF-4-125 ● 8. 1.243,00 31,5 AF-5-125 6. 2.379,00
133. 135,0 - 139,0 24,0 AF-4-133 ● 6. 1.380,00 - - - -
140. 142,0 - 146,0 24,5 AF-4-140 6. 1.450,00 32,0 AF-5-140 1 6. 2.805,00
160. 162,0 - 166,0 25,0 AF-4-160 6. 1.885,00 - - - -
168. 170,0 - 174,0 25,0 AF-4-168 4. 2.198,00 32,0 AF-5-168 1 4. 2.655,00
5
946,0 - 47,5 AF-2-045 - -
48. 49,5 - 51,5 13,5 AF-2-048 40. 176,00 16,5 AF-3-048 32. 317,00
50. 51,0 - 52,5 13,5 AF-2-050 32. 282,00 - - - -

140. 142,0 - 146,0 24,5 AF-4-140 6. 1.450,00 32,0 AF-5-140 1 4. 2.805,00
160. 162,0 - 166,0 25,0 AF-4-160 6. 1.885,00 - - - -
168. 170,0 - 174,0 25,0 AF-4-168 4. 2.198,00 32,0 AF-5-168 1 4. 2.655,00
Труба макс.
внешний Ø,
мм
Внутренний Ø
изоляции мин/
макс, мм
AF-6
толщина изоляции 32,0 мм - 45,0 мм
Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м
12. 13,0 - 14,5 32,0 AF-6-012 36. 419,00 - - - -
15. 16,0 - 17,5 32,0 AF-6-015 32. 439,00 - - - -
18. 19,0 - 20,5 32,0 AF-6-018 32. 450,00 - - - -
22. 23,0 - 24,5 33,5 AF-6-022 28. 465,00 - - - -
28. 29,0 - 30,5 35,0 AF-6-028 24. 524,00 - - - -
35. 36,0 - 38,0 35,0 AF-6-035 18. 673,00 - - - -
42. 43,5 - 45,5 36,5 AF-6-042 16. 761,00 - - - -
48. 49,5 - 51,5 37,5 AF-6-048 12. 1.183,00 - - - -
54. 55,0 - 57,0 38,0 AF-6-054 12. 1.225,00 - - - -
57. 58,0 - 60,0 38,5 AF-6-057 ● 12. 2.635,00 - - - -
60. 61,5 - 63,5 39,0 AF-6-060 10. 1.321,00 - - - -
64. 65,0 - 67,5 39,5 AF-6-064 10. 1.355,00 - - - -
70. 71,0 - 73,5 40,0 AF-6-070 8. 1.464,00 - - - -
76. 77,0 - 79,5 40,5 AF-6-076 8. 1.512,00 - - - -
89. 90,5 - 93,0 41,5 AF-6-089 6. 1.710,00 - - - -
102. 105,0 - 108,0 42,5 AF-6-102 ● 4. 2.004,00 - - - -
108. 109,5 - 113,0 42,5 AF-6-108 4. 2.036,00 - - - -
114. 116,0 - 120,0 43,0 AF-6-114 4. 2.085,00 - - - -
133. 134,0 - 139,0 44,0 AF-6-133 1● 4. 3.858,00 - - - -
140. 142,0 - 146,0 44,5 AF-6-140 1● 4. 4.120,00 - - - -
160. 162,0 - 166,0 45,0 AF-6-160 1● 4. 4.208,00 - - - -
168. 170,0 - 174,0 45,0 AF-6-168 1● 4. 5.657,00 - - - -
Допустимое изменение
длины трубной изоляции
± 1,5 %
Допустимое изменение

Внутренний
Ø изоляции
мин/макс,
мм
AF-1
толщина изоляции 8,0 мм - 9,5 мм
AF-2
толщина изоляции 11,5 мм - 14,5 мм
Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м
12. 12,0 - 14,5 7,5 AF-1-012-A ○ 234. 112,00 11,0 AF-2-012-A ○ 168. 84,00
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015-A ○ 192. 99,00 11,5 AF-2-015-A ○ 144. 114,00
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018-A 168. 93,00 11,5 AF-2-018-A 120. 117,00
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022-A 132. 107,00 12,0 AF-2-022-A 96. 137,00
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028-A 96. 124,00 12,5 AF-2-028-A 80. 150,00
30. 31,0 - 33,0 9,0 AF-1-030-A 96. 154,00 12,5 AF-2-030-A ● 72. 164,00
35. 36,0 - 38,0 9,0 AF-1-035-A 70. 161,00 13,0 AF-2-035-A 60. 197,00
42. 43,5 - 45,5 9,0 AF-1-042-A 60. 217,00 13,5 AF-2-042-A 40. 227,00
48. 49,5 - 51,5 9,0 AF-1-048-A 50. 216,00 13,5 AF-2-048-A 40. 271,00
54. 55,0 - 57,0 9,0 AF-1-054-A 40. 299,00 13,5 AF-2-054-A 32. 320,00
60. 61,5 - 63,5 9,0 AF-1-060-A 36. 319,00 14,0 AF-2-060-A 32. 383,00
64. 65,0 - 67,5 - - - - 14,0 AF-2-064-A 28. 354,00
70. 71,0 - 73,5 - - - - 14,0 AF-2-070-A 28. 370,00
76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-1-076-A 24. 435,00 14,0 AF-2-076-A 28. 458,00
89. 90,5 - 93,5 9,5 AF-1-089-A 20. 519,00 14,5 AF-2-089-A 20. 557,00
AF/Armaflex  самоклеющаяся трубная изоляция
Длина 2,0 м
Труба макс.
внешний Ø,

Внутренний
Ø изоляции
мин/макс,
мм
AF-3
толщина изоляции 13,5 мм - 17,5 мм
AF-4
толщина изоляции 17,0 мм - 22,5 мм
Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м
15. 16,0 - 17,5 13,5 AF-3-015-A 108. 187,00 17,0 AF-4-015-A 90. 209,00
18. 19,0 - 20,5 14,0 AF-3-018-A 96. 177,00 17,5 AF-4-018-A 72. 223,00
22. 23,0 - 24,5 14,5 AF-3-022-A 84. 206,00 18,0 AF-4-022-A 56. 227,00
28. 29,0 - 30,5 15,5 AF-3-028-A 60. 254,00 19,0 AF-4-028-A 48. 279,00
35. 36,0 - 38,0 16,0 AF-3-035-A 50. 279,00 19,5 AF-4-035-A 36. 320,00
42. 43,5 - 45,5 16,5 AF-3-042-A 40. 366,00 20,5 AF-4-042-A 32. 368,00
48. 49,5 - 51,5 16,5 AF-3-048-A 32. 444,00 21,0 AF-4-048-A 24. 522,00
54. 55,0 - 57,0 17,0 AF-3-054-A 24. 503,00 21,0 AF-4-054-A 24. 481,00
60. 61,5 - 63,5 17,5 AF-3-060-A 24. 550,00 21,5 AF-4-060-A 20. 551,00
70. 70,0 - 73,5 - - - - 22,0 AF-4-070-A 16. 576,00
76. 77,0 - 79,5 17,5 AF-3-076-A 16. 656,00 22,0 AF-4-076-A 16. 696,00
89. 90,5 - 93,5 17,5 AF-3-089-A 16. 719,00 22,5 AF-4-089-A 12. 941,00
Допустимое изменение
длины трубной изоляции
± 1,5 %
Допустимое изменение
толщины
± 1,0 мм ( AF-1 и AF-2 трубная изоляция)
± 1,5 мм (AF-3 и АF-4 трубная изоляция)
Примечание Около 10 % трубной изоляции  в коробке может иметь длину 1 м.
Если общее кол-во изоляции в коробке не превышает 20 м, двухметровая (2 м) трубная изоляция может быть
заменена на однометровую (1 м).
○ Для этого продукта можно выполнить самоклеющийся шов с поперечной поверхностью среза.
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
7
- - - -
89. 90,5 - 93,0 41,5 AF-6-089 6. 1.710,00
102. 105,0 - 108,0 42,5 AF-6-102 ● 4. 2.004,00
108. 109,5 - 113,0 42,5 AF-6-108 4. 2.036,00
114. 116,0 - 120,0 43,0 AF-6-114 4. 2.085,00
133. 134,0 - 139,0 44,0 AF-6-133 1● 4. 3.858,00
140. 142,0 - 146,0 44,5 AF-6-140 1● 4. 4.120,00
160. 162,0 - 166,0 45,0 AF-6-160 1● 4. 4.208,00
168. 170,0 - 174,0 45,0 AF-6-168 1● 4. 5.657,00
80. 81,0 - 84,0 41 AF-6-080 8 1.933,00
2015 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Возможны изменения без дополнительного уведомления - Применяются общие условия продаж и доставки.ПВсе цены указаны с
НДС. Действительны с 16.01.2015
AF/Armaflex  самоклеющаяся трубная изоляция
Длина 2,0 м

длины трубной изоляции
± 1,5 %
Допустимое изменение
толщины
± 1,0 мм ( AF-1 и AF-2 трубная изоляция)
± 1,5 мм (AF-3 и АF-4 трубная изоляция)
Примечание Около 10 % трубной изоляции  в коробке может иметь длину 1 м.
Если общее кол-во изоляции в коробке не превышает 20 м, двухметровая (2 м) трубная изоляция может быть
заменена на однометровую (1 м).
○ Для этого продукта можно выполнить самоклеющийся шов с поперечной поверхностью среза.
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
AF/Armaflex  листовая изоляция
Длина 2,0 м, Ширина 0,5 м, Цвет черный, гладкая поверхность с обеих сторон, B-s3-D0.
_по умолчанию
Артикул Толщина изоляции, мм м²/коробка руб./м
AF-10MM 10,0 13. 851,00
AF-13MM 13,0 9. 915,00
AF-16MM 16,0 8. 1.114,00
AF-19MM 19,0 7. 1.227,00
AF-25MM 25,0 5. 1.659,00
AF-32MM 32,0 4. 2.248,00
AF-50MM 50,0 3. 4.146,00
Допустимое изменение длины листовой изоляции ±1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
≤ 6 мм: ±1,0 мм

AF-19MM 19,0 7. 1.227,00
AF-25MM 25,0 5. 1.659,00
AF-32MM 32,0 4. 2.248,00
AF-50MM 50,0 3. 4.146,00
Допустимое изменение длины листовой изоляции ±1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
≤ 6 мм: ±1,0 мм
7 -19 мм: ±1,5 мм
>19 мм: ±2,0 мм
Примечание Один лист 1 м² может быть заменён двумя листами по 0,5 м²
AF/Armaflex  самоклеющаяся листовая изоляция
Длина 2,0 м, Ширина 0,5 м, Цвет черный
_по умолчанию
Артикул Толщина изоляции, мм м²/коробка руб./м
AF-10MM/A 10,0 13. 1.173,00
AF-13MM/A 13,0 9. 1.239,00
AF-19MM/A 19,0 7. 1.549,00
AF-25MM/A 25,0 5. 1.986,00
AF-32MM/A 32,0 4. 2.577,00
AF-50MM/A 50,0 3. 4.480,00
AF/Armaflex  самоклеющаяся листовая изоляция
Длина 2,0 м, Ширина 0,5 м
Артикул Толщина изоляции, мм м²/коробка руб./м²
AF-10MM/A 10,0 13. 1.173,00
AF-13MM/A 13,0 9. 1.239,00
AF-19MM/A 19,0 7. 1.549,00
AF-25MM/A 25,0 5. 1.986,00
AF-32MM/A 32,0 4. 2.577,00
AF-50MM/A 50,0 3. 4.480,00
AF/Armaflex  листовая изоляция в рулонах
Ширина 1,0 м, Цвет черный, гладкая поверхность с обеих сторон, B-s3-D0.
_по умолчанию
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м
AF-03MM/E 3,0 30. 30. 299,00
AF-06MM/E 6,0 15. 15. 645,00
AF-10MM/E 10,0 10. 10. 851,00
AF-13MM/E 13,0 8. 8. 915,00
AF-16MM/E 16,0 7. 7. 1.114,00
AF-19MM/E 19,0 6. 6. 1.227,00
AF-25MM/E 25,0 4. 4. 1.659,00
AF-32MM/E 32,0 3. 3. 2.248,00
AF-50MM/E 50,0 5. 5. 4.146,00
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
± 1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой

AF-50MM/E 50,0 5. 5. 4.146,00
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
± 1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
± 1,0 мм (для AF-10MM до AF-25MM листвая изоляция)
± 2,0 мм (для AF-32MM и AF-50MM листовая изоляция)
Примечание Один лист 1 м² может быть заменён двумя листами по 0,5 м².
AF/Armaflex  самоклеющаяся листовая изоляция в рулонах
Ширина 1,0 м, Цвет черный
_по умолчанию
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м
AF-03MM/EA 3,0 30. 30. 555,00
AF-06MM/EA 6,0 15. 15. 975,00
AF-10MM/EA 10,0 10. 10. 1.173,00
AF-13MM/EA 13,0 8. 8. 1.239,00
AF-16MM/EA 16,0 7. 7. 1.441,00
AF-19MM/EA 19,0 6. 6. 1.549,00
AF-25MM/EA 25,0 4. 4. 1.986,00
AF-32MM/EA 32,0 3. 3. 2.577,00
AF-50MM/EA 50,0 5. 5. 4.480,00
AF/Armaflex  самоклеющаяся листовая изоляция в рулонах
Ширина 1,0 м
Артикул Толщина изоляции, мм м²/коробка руб./м²
AF-03MM/EA 3,0 30. 30. 555,00
AF-06MM/EA 6,0 15. 15. 975,00
AF-10MM/EA 10,0 10. 10. 1.173,00
AF-13MM/EA 13,0 8. 8. 1.239,00
AF-16MM/EA 16,0 7. 7. 1.441,00
AF-19MM/EA 19,0 6. 6. 1.549,00
AF-25MM/EA 25,0 4. 4. 1.986,00
AF-32MM/EA 32,0 3. 3. 2.577,00
AF-50MM/EA 50,0 5. 5. 4.480,00
AF/Armaflex   полосы самоклеющиеся
Цвет черный, B-s3,d0, Microban
_по умолчанию
Артикул Ширина, мм Длина, м Толщина, мм Рулонов/коробка руб./м
AF-10MM/E-S50 50,0 10. 10. 20. 1.010,00
AF-10MM/E-S100 100,0 10. 10. 10. 1.670,00
AF-13MM/E-S50 ● 50,0 8. 13. 20. 1.157,00
AF-13MM/E-S100 100,0 8. 13. 10. 1.857,00
AF-19MM/E-S50 50,0 6. 19. 20. 1.510,00
AF-19MM/E-S75 ● 75,0 6. 19. 13. 1.681,00
AF-19MM/E-S100 100,0 6. 19. 10. 1.658,00
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
AF-10MM - AF-19MM: ±1,0 мм
Правила DIN 4102-B1 / B-s3-d0
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
AF/Armaflex   полосы самоклеющиеся
Артикул Ширина, мм Длина, м Толщина, мм Рулонов/коробка руб./рулон
AF-10MM/E-S50 50,0 10. 10. 20. 1.010,00
AF-10MM/E-S100 100,0 10. 10. 10. 1.670,00
AF-13MM/E-S50 ● 50,0 8. 13. 20. 1.157,00
AF-13MM/E-S100 100,0 8. 13. 10. 1.857,00
AF-19MM/E-S50 50,0 6. 19. 20. 1.510,00
AF-19MM/E-S75 ● 75,0 6. 19. 13. 1.681,00
AF-19MM/E-S100 100,0 6. 19. 10. 1.658,00
AF-10MM - AF-19MM: ±1,0 ммДопустимое изменение толщины листовой
изоляции
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
AF/Armaflex  ленты самоклеящиеся
Цвет черный, B-s3,d0, Microban
_по умолчанию
Артикул Ширина, мм Длина, м Толщина, мм Рулонов/коробка руб./м
AF-TAPE-MC 50,0 15. 3. 12. 1.426,00
AF-TAPE-MC/100 100,0 15. 3. 6. 2.300,00
AF-TAPE-MC/30 50,0 30. 3. 10. 2.530,00
AF-TAPE-MC/6 50,0 15. 3. 6. 1.426,00
Правила Г 1 по ГОСТ 30244-97, B-s3, d0
9
2015 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Возможны изменения без дополнительного уведомления - Применяются общие условия продаж и доставки.ПВсе цены указаны с